domui Saneti Johannis Ewangelistae

de Parco et canonicis ibidem Deo
ser\aentibu8 . . . ij bovatas terrs

in villa et territorio de Cletlum,
cum omnibus pertinenciis siiis . . .

illas, scilicet, quas Baldewinus de
Cletlum tenuit et Reginaldus filius

ejus tenuit de me, cum tofto et

crofto in praefata villa ad praedictas

ij bovatas pertinentibus . . . Hiis

testibus, Alano de Wilton, Ingeramo
de Bouinton, Roberto de Aeclum,
Ada de Hiltone, Roberto diacono de
Neusum, Waltero de Cletlum, Thoma
Scotico, Roberto filio Adae et aliis.

Cartce Miscell. 2055.

Ingeramus de Bouintone et Jo-

hanna uxor ejus . . . Deo et Beatae

Marite et domui Saneti Johannis
Euangelistae de Parco et canonicis

ibidem . . . ij bovatas terrae cum
omnibus pertinenciis in villa et

territorio de Cletlum, quas habent
de dono Willelmi de Aeclum, iUas,

scilicet, ij bovatas quas Reginaldus
filius Baldiuuini tenuit de pra^dicto

Willelmo de Aeclum . . . Hiis testi-

bus, Alano de Wiltone, Thoma fratre

ejus, Gregorio de Leuint', Roberto
de Aeclum, Waltero de Cletlum,

Roberto clerico de Neusum et aliis.

Cartce Miscell. 2056.

Willelmus filius Hingerami de
Bouinthona . . . Deo et Beatie

Mariae et domui Saneti Johannis
Euangelistae de Parclio et canonicis

ibidem . . . ij bovatas terrae in villa

et territorio de Cletlum, cum omni-
bus pertinenciis suis . . . illas,

scilicet, quie sunt pi-opinquiores ij
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BAEEFOEDE.i

Idem Willelmus tenet libere certas terras ibidem pro qiiibus

redderet per annum 3s.

Et istos redditus dictus Willelmiis non solvit uec solvere

proponit nisi implacitetur pro eisdem.

S0MEEH0USE.2

Radulphus Comes "Westmerlandias tenet libere ibidem totam
terram de Somerhouse, et reddit per annum 6s. 8d.

bovatis siiis versus aquilonem, quas
habent de dono meo in eadem villa,

pro escambio redditus unius marcse,

quern habuerunt iu villa de Neubigg-
ing in Episcopatu Duuelmensi . . .

Hiis testibus, Willelmo de Grandum,
Alano parvo, Henrico Sjsring, Jun
de Colevilla, Helya Burel, Waltero
de Cletlum et aliis. Cartce Miscell.

2061.

Willelmus filius Ingerami de
Bouinthona . . . Deo et Beatte

Marise et domui Sancti Johaiiiiis

EwangelistaB de Parcho et canonicis

ibidem, ... in escambiuni redditus

iinius marcse, quern habuerunt in

villa de Neubiggiug in Episcojjatu

Dunolmensi, ij bovatas terrse, cum
crofto et tofto in villa et territorio

de Cletlum, cum omnibus pertinenciis

suis . . . illas, scilicet, qure sunt

propinquiores ij bovatis suis versus

aquilonem, quas habent de dono
quondam Willelmi de Ackelum avuu-
culi mei in eadem villa. [The same
witnesses as in the preceding char-

ter.] Endorsed, Carta Willelmi filii

Hingerami et Johannse uxoris sua;.

Duplicatur. Sed ista carta est melior.

Cartce Mkcell. 2062.
* The land belonging to the Prior

and Convent of Durham at Bei-ford,

in the parish of Winston, was given
to them by Gilbert Fitz Meldred
and Eudo his son. The chai'ters re-

lating to the grant are printed pp.
53 n., 54 n.

2 Summerhouse, iu the parish of

Gainford. It came into the posses-

sion of the Convent of Durham by
gift of William Benet, whose two

charters conveying the land are

printed, p. 55 n.

An interesting document is here
printed from a transcript in the
Cartuarium Vetus. It is a grant to

the Convent of two serfs belonging

to the land of Robert Beneit, the
father of William, at Bliburgh in

Nottinghamshire.

Eobertus Beneit universis fideli-

bus, qui has literas viderint vel audi-

erint, salutem. Sciatis me quietos

clamasse Sancto Cuthl)erto et Priori

et monachis Dunelm, karissimis

fratris meis, pro salute animse mese
et omnium parentum meorum et

heredum, in perpetuum, pro me et

heredibus meis et omnibus ad me
pertinentibus, Willelmum filium

Hosberni et Martinum filium Rogeri,

qui aliquando manserunt in Wine-
ston, et quos calumpniatus sum,
tempore Germani Prioris, sicut

natives meos de Bliburc. Prtedictos

igitur homines cum omnibus catel-

lis et omni generation e eorum dedi

et praisentis scripti attestatione

quietos clamavi prjescrij^tis mona-
chis. Et si quis eosdem homi-
nes versus Priorem et monachos
aliquo tempore calumpniatus fuerit,

ego et heredes mei illis eos omnino
warantizabimus. Pro hac vero con-

cessione recepi 60s. a Priore Ger-
mano et prffiscriptis monachis de
pecunia Sancti Cuthberti, et manu
propria eosdem homines in manu jam
dicti Prioris traditi ad opus Sancti

Cuthberti. Cart, vetus. Haliwerfolc,

xxxiij.
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STAYNDEOPSHIRE.i

Idem Eadulphus Comes teuet Stayndropshire libere, et red-

dit per annum 411.

NEWTON" KETT0N.2

Villa ibidem dimittitur Thomte Stelle et Kogero Cotesforth,

cum reparacione, et reddit clare per annum 8li.

^ King Cniit, after his journey
barefoot along Garmundsway to the
body of St. Cuthbert, gave to the
Saint, Staindrop, with its appendages.

(Sj'meon of Durham, ed. Bedford, p.

163.) Bishop Eanul^ih abstracted

this large estate from the monks,
but gave it back to them by his